
PACHET MATERIALE CURATENIE SJU

I.D.: 104675765

Data publicarii	25.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.837,71 RON - 1.837,71 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNAR-ALBASTRU PMEB40FB BUC 50 *10.38 = 519.00 2. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNARE - ROSU PMER40FB BUC 30 *10.38 = 311.40 3. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNARE - VERDE PMEG40FB BUC 10* 10.38 = 103.80 4. SUPORT PT MOP PLAT CU URECHI,ALBASTRU - 40 CM UMB40 BUC 4 * 16.39 = 65.56 5. SUPORT PT MOP PLAT CU URECHI,VERDE - 40 CM UMG40 BUC 1 *16.39 = 16.39 6. SUPORT PT MOP PLAT CU URECHI,ROSU - 40CM UMR40 BUC 4 *16.39 =65.56 7. GALEATA 20 LITRI CU CAPAC ERMETIC ALBASTRU HMK139A BUC 2 *108.00 = 216.00 8. GALEATA 20 LITRI CU CAPAC ERMETIC ROSU HMK139 BUC 5 * 108.00 = 540.00
